
ZARZĄDZENIE Nr 3311/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.12.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie nieruchomości oznaczonej jako  działki nr 
216/251 i  216/253, obręb 54, o łącznej pow. 455 m2, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00131846/4 z obciążenia hipoteką przymusową łączną 
stanowiącą zabezpieczenie wierzytelności z tytułu należnej Gminie Miejskiej Kraków 
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
wynikającej z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2004 roku nr GS-
09.KD.72222-4-2295/00 oraz GS-09.KD.72222-4-2292/00.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 90 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 707, 830, 941,  1289, Dz. U. z 2015 r. poz. 218, 978) –  zarządzam, co następuje:

§1. Postanawiam wyrazić zgodę na zwolnienie nieruchomości oznaczonej jako  działki 
nr 216/251 i 216/253, obręb 54, o łącznej pow. 455 m2, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00131846/4, stanowiącej współwłasność [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka Inspektor w Referacie 
Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie 
Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta] w udziałach wynoszących po ½ części z obciążenia 
hipoteką przymusową łączną w wysokości 19 223 zł, stanowiącą zabezpieczenie 
wierzytelności tytułem należnej Gminie Miejskiej Kraków opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności, wynikającej z decyzji Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 16 czerwca 2004 roku nr GS-09.KD.72222-4-2295/00 oraz GS-
09.KD.72222-2292/00. 

§2. Wierzytelność z tytułu opłaty za przekształcenie nieruchomości  oznaczonej jako 
działka nr 216/46, obręb 54, o pow. 361 m2, (która po podziale nieruchomości zmieniła 
oznaczenie na działkę nr 216/252, obręb 54, o pow. 117 m2) oraz działka nr 216/15, obręb 54, 
o pow. 549 m2, (która po podziale nieruchomości zmieniła oznaczenie na działkę nr 216/250, 
obręb 54, o pow. 338 m2) należna Gminie Miejskiej Kraków od [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka Inspektor w Referacie Opłat i 
Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie Wieczyste 
w Wydziale Skarbu Miasta] na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 
czerwca 2004 roku nr GS-09.KD.72222-4-2295/00 oraz GS-09.KD.72222-2292/00 
wynosząca na dzień 29 października 2015 roku kwotę 9190,23 zł nadal podlega 
zabezpieczeniu hipotecznemu na nieruchomości oznaczonej jako działki  nr 216/250 oraz 
216/252, obręb 54, o łącznej pow. 455 m2, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00199404/8 – w wysokości 19 223 zł.

§3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia przez [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka Inspektor w Referacie Opłat i 
Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie Wieczyste 
w Wydziale Skarbu Miasta] w Sądzie Rejonowym dla Krakowa- Podgórza, Wydział Ksiąg 
Wieczystych wniosku o zwolnienie nieruchomości oznaczonej jako działki nr 216/251 



i 216/253 obręb 54, objętej księgą wieczystą KR1P/00131846/4 z obciążenia hipoteką 
przymusową łączną. 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


